
Č Í S L O 4  ● R O Č N Í K V .  ● V Y C H Á Z Í 2 5 . 1 . 2 0 0 6  ● M a g a z í n  j e  s a m o s t a t n ě  n e p r o d e j n ý

VYSOKÉ TATRY: NEJMENŠI VELEHORY SVĚTA 

Co sem Čechy táhne? Lyžování, zimní horské túry, Gerlachovský štít, halušky. V zahraničí str. 11 

Brazilská Fortaleza 

Pod horkým sluncem, u azuro-
vého moře a v rytmu samby. 

Exotika str. 27

FO
TO

: 
JA

K
U

B
 T

U
R

E
K

Churáňov – Zadov 

Nejznámější středisko sjezdo-
vého lyžování na jihočeské
Šumavě. 

Víkend v Čechách str. 3

P r o g r a m y  m u l t i k i n  n a  t ý d e n  o d  2 6 .  1 .  d o  1 .  2 .  2 0 0 6

Smetanovské dny 
Hudební festival zahájí premiéra Mo-
zartovy opery Zaidé. 
Tipy v krajích str. 8 

Ostrov červeného vína 
Vinařská oblast Ahr byla před sjedno-
cením nejsevernější v SRN.
Nápoje str. 21 

Přístupná Francie v Praze 
Na návštěvě pravé brasserie přímo
v centru hlavního města. 
Jídlo str. 22 

Kew Gardens: království flóry 
Jedna z nejstarších a největších bo-
tanických zahrad světa je v Londýně. 
Místa UNESCO str. 26 

Zdarského rok 
Průkopník lyžování se narodil před
150 lety. Výročí připomene závod,
navštívit lze i muzeum. 
Sport str. 30 

Rodinný lyžařský areál 
Lyžování a další zábava na sněhu
šité přesně na míru dětem. 
Kam s dětmi str. 31 

Karneval v Rijece 

43 dní šílenství a masek v chor-
vatském přístavním městě. 

Festivaly str. 15

IN_04  20.1.2006  11:02  Stránka 1


